



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BØRNUM HOLDING APS

C/O ROBERT BØRNUM, ÅHAVNEN 4, 4600 KØGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2019

Robert Børnum

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Børnum Holding ApS c/o Robert Børnum Åhavnen 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 21 79 15 98 Stiftet: 31. maj 1999 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Børnum Lindahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -75.722 mod DKK 488.603 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.745.941.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-55.700	492.887
Eksterne omkostninger.....		-29.752	-4.507
DRIFTSRESULTAT.....		-85.452	488.380
Andre finansielle indtægter.....	3	822	791
Andre finansielle omkostninger.....	4	-339	-568
RESULTAT FØR SKAT.....		-84.969	488.603
Skat af årets resultat.....	5	9.247	0
ÅRETS RESULTAT.....		-75.722	488.603
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-55.700	-24.449
Overført resultat.....		-128.022	407.252
I ALT.....		-75.722	488.603

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		414.310	39.596
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.108.523	1.584.811
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		150.320	249.959
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		11.496	10.674
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.684.649	1.885.040
ANLÆGSAKTIVER.....		1.684.649	1.885.040
Udskudte skatteaktiver.....		9.247	0
Tilgodehavender.....		9.247	0
Likvider.....		312.366	58.257
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		321.613	58.257
AKTIVER.....		2.006.262	1.943.297

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		490.996	814.958
Overført overskud.....		1.021.945	869.967
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	7	1.745.941	1.915.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		28.475	0
Gæld til associerede virksomheder.....		0	7.802
Anden gæld.....		216.846	14.770
Kortfristede gældsforpligtelser.....		260.321	27.572
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		260.321	27.572
PASSIVER.....		2.006.262	1.943.297
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	7.226	156.933	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-62.926	335.954	
	-55.700	492.887	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
 Andre finansielle indtægter			 3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	822	791	
	822	791	
 Andre finansielle omkostninger			 4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	339	568	
	339	568	
 Skat af årets resultat			 5
Regulering af udskudt skat.....	-9.247	0	
	-9.247	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	100.000	709.449	
Overførsel.....	421.837	-421.837	
Tilgang.....	0	222.388	
Kostpris 31. december 2018.....	521.837	510.000	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	-60.404	875.362	
Overførsel.....	-54.349	54.349	
Udloddet resultat	0	-280.000	
Årets opskrivninger	27.265	-62.926	
Andre reguleringer.....	-20.039	11.738	
Opskrivninger 31. december 2018.....	-107.527	598.523	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	414.310	1.108.523	

NOTER

Note

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018.....	249.959	10.674
Tilgang.....	361	822
Afgang.....	-100.000	0
Kostpris 31. december 2018.....	150.320	11.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	150.320	11.496

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	814.958	869.967	105.800	1.915.725
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Andre reguleringer.....		11.738			11.738
Forslag til resultatdisponering..		-55.700	-128.022	108.000	-75.722
Overførsel af udbytte.....		-280.000	280.000		
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	490.996	1.021.945	108.000	1.745.941

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for 40 % af gælden t.kr. 5.488 i associeret virksomhed.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
